
DET 351.DOC 
 

 

C.I.S.S. 38 
CONSORZIO INTERCOMUNALE 

DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI 
Via Ivrea, 100 – 10082 CUORGNÉ (TO)   Sito web: http://www.ciss38.it segreteria@ciss38.it 

 0124/657931    0124/651796   C.F. / P.I.  07262240018 
 
 
 
DETERMINAZIONE     N.   351     DEL  12/12/2022 
 
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE DI SELEZIONE INCARICHI DI POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA PER LE AREE DI COMPETENZA "AREA 
INTEGRATIVA" E "AREA PROGETTAZIONE E INCLUSIONE ". 
APPROVAZIONE BANDO E DOMANDA DI 
PARTECIPAZIONE           

 
AREA DIREZIONE 

 
 

 
 

VISTI E RICHIAMATI: 
- la deliberazione n.3 del 25/01/2022 dell’Assemblea Consortile con la quale è stato approvato il Piano 

Programma in applicazione del principio contabile del D.L. 118/2011; 
- la deliberazione n. 4 del 25/01/2022 dell’Assemblea Consortile con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione anno 2022/2024 con relativi allegati; 
- la deliberazione n.13 del 09/02/2022 del Consiglio di Amministrazione con la quale è stato approvato il 

PEG anno 2022-parte finanziaria; 
- la deliberazione n.45 del 29/6/2022 del Consiglio di Amministrazione con la quale si è approvato il 

Piano Risorse Obiettivi 2022; 
- la deliberazione AC n.14 del 27/4/2022 “Esame ed approvazione del rendiconto di gestione anno 

2021. 

- La deliberazione deli Cda n. 62 del 30/11/2021 avente ad oggetto: “Riorganizzazione dell'ente - 
approvazione nuovo assetto macrostrutturale.” 

- La deliberazione deli Cda n. 66 del 14/12/2021 avente ad oggetto: “Individuazione del Direttore e 
Vice Direttore.” 

VISTI altresì il decreto del Presidente:  

N. 7/2021 –nomina del Direttore 

- N. 8/2021 –nomina del Resp.Amministrativo finanziario con incarico di Vice-Direttore 

sulla base del quale il presente atto viene adottato; 

RICHIAMATA la deliberazione del CdA n………con la quale si è stabilita la struttura organizzativa degli 
incarichi di Elevata Qualificazione del C.I.S.S. 38 secondo il seguente modello: 

- Area Amministrativo/Finanziaria 
- Area Integrativa 
- Area Progettazione e Inclusione  

/ Del  
RICH/IAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr 78 del 07/12/2022 con la quale si 
nominava il Direttore a tempo pieno determinato e si assegnava allo stesso la responsabilità dell’Area 
Minori, Tutele e Statistiche  
 



DET 351.DOC 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr.78 del 07/12/2022 con la quale si 
assegnava alla dott.ssa Maria Rivetto l’incarico di Posizione Organizzativa  nell’Area 
Amministrativo/Finanziaria, che non è possibile mettere a selezione in quanto non vi sono le 
professionalità richieste all’interno dell’Ente  
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 80 del 07/con la quale si stabilivano 
i criteri per la nomina degli incarichi di PO e la bozza del bando per la selezione degli incarichi PO  / 
 
CONSIDERATO che è necessario: 

- procedere alla selezione dei candidati interessati all’“Area Integrativa” e all’“Area Progettazione e 
Inclusione”, in possesso dei requisiti di cui alla deliberazione sopra citata;  

- provvedere all’approvazione dell’avviso di presentazione delle domande come da allegato alla 
presente 

 
DETERMINA 

 
DI DARE AVVIO alla selezione per individuare gli incarichi di PO per l’“Area Integrativa” e l’“Area 
Progettazione e Inclusione” secondo i criteri stabiliti nella deliberazione del CdA nr 80 del 07/12/2022 
approvando il relativo avviso allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale; 
 
6. di individuare, ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1990, il Responsabile del procedimento 
amministrativo, nella persona di BELLIN Dott.ssa Nicoletta; 
 
8. di comunicare la presente al Cda , al Revisori dei Conti e rimetterne copia al Responsabile. 
 
 
 

 
 IL DIRETTORE 
 firmato digitalmente 
  
 
 

 
 
 
 

 

 

  

  

 


